

OTSUS

Narva

20.02.2014 nr 29

SA Narva Linna Arendus projekti „Äkkeküla lastemänguväljaku rajamine“ kaasfinantseeringu kinnitamine

1. Asjaolud ja menetluse käik

SA Narva Linna Arendus esitab 15.02.2014 projekti „Äkkeküla lastemänguväljaku rajamine“ Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele (EAS) viimase poolt finantseeritava Regionaalsete investeeringute toetuste andmise programmi. Projekti eesmärgiks on parandada Narva linna elukeskkonda lastele ja peredele uue värskes õhus vaba aja sisustamise ning tervisliku eluviisi harrastamist soosiva võimaluse loomise kaudu, mis on omakorda kooskõlas Narva linna arengukavaga 2008-2017: Visiooni osa: Kaasaegne infrastruktuur tagab narvalastele ja linna külalistele soodsa, turvalise ja mugava elukeskkonna, samuti loob võimalused ettevõtluse arenguks ja selle konkurentsivõime tõstmiseks; strateegiline eesmärk 1.2: elukeskkonna infrastruktuur on parandatud; tegevussuund 1.2.1: muuta linna territoorium heakorrastatuks ja meeldivaks; tegevussuund 1.2.2: soodustada linna infrastruktuuri abil tervislike eluviiside harrastamist ja kvaliteetset vaba aja veetmist, tegevus: Äkkeküla spordi- ja puhkeala arendamine (ettevalmistustööd).

Antud projekti tulemusena rajatakse Narva linnas Äkkeküla looduskauni piirkonda linna suurim lastemänguväljak iga vanuses lastele, seega luues paremad võimalused laste, noorte, erivajadustega laste ja nende vanemate vaba aja veetmise sisustamiseks ja mitmekesistamiseks. Lastemänguväljaku rajamine haakub hästi Äkkeküla piirkonnas juba olemasolevate vaba aja ja spordirajatistega: loodus- ja matkarada, Pähklimäe terviserajad, lava, spordielemendid lava kõrval jt. Lisaks teostatakse projekti „Äkkeküla loodus- ja matkaraja arendamine, II etapp“ raames 2014 aastal loodusrada puhastustöid rajatakse selle juurde täiendavad elemendid, sh 2 puhkeplatsi koos lõkkekohtadega.

Projekti „Äkkeküla lastemänguväljaku rajamine“ kogusumma on 62 592 eurot. Projekti kogusumma aluseks on lastemänguväljaku ehitamisele läbiviidud riigihanke tulemusena odavaima pakkumise maksumus (62 592 eurot koos käibemaksuga, kusjuures kõige kallima pakkumuse maksumus oli 109 415 eurot koos käibemaksuga).

Kõik projekti tegevused on planeeritud ellu viia 2014 aasta suvel.

Programmi tingimuste kohaselt peab oma- ja/või kaasfinantseerimise summa moodustama kokku vähemalt 15% projekti üldmaksumusest, toetuse piirsumma ühe taotleja kohta on 31 956 eurot. Projekti kogusumma moodustab 62 592 eurot, millest kaasfinantseeringu osa moodustab 30636 eurot.

SA Narva Linna Arendus pöördus Narva Linnavalitsuse poole 08.05.2013 ja 27.01.2014 kirjaliku palvega toetada SA algatust ning osaleda ülalmainitud projekti kaasfinantseerijana. SA Narva Linna Arendus taotleb Narva linna poolset kaasfinantseeringut summas 30636 EUR.

2. Õiguslikud alused

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lg 1 p.8 alusel kuulub varaliste kohustuste (laenude) võtmise otsustamine volikogu ainupädevusse.

3. Otsus

Projekti „Äkkeküla lastemänguväljaku rajamine“ positiivse rahastamisotsuse korral kinnitada linna kaasfinantseeringuks 30636 eurot Narva linna 2014.aasta eelarves lastemänguväljakute projekteerimiseks ja sisustamiseks ettenähtud vahenditest.

4. Rakendussätted

- 4.1. Otsust võib vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemise päevast arvates.
- 4.2. Otsus jõustub seaduses sätestatud korras.



Tarmo Tammiste
Linnavolikogu esimees